



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Asawa Holding ApS

**Kærlunden 76
2660 Brøndby Strand**

CVR nr. 30 54 50 60

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. december 2025

Dirigent

Navn: Imran Hussain



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2024/2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Asawa Holding ApS
Kærlunden 76
2660 Brøndby Strand

CVR nr.: 30545060
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Imran Hussain

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt formuepleje og investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 7.104, og et overskud på tkr. 6.990 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-19.125	-19
Bruttotab		-19.125	-19
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.304.173	3.685
Andre finansielle indtægter		1.289.267	571
Nedskrivning af finansielle aktiver		-384.454	-117
Andre finansielle omkostninger		-85.592	-44
Resultat før skat		7.104.269	4.076
Skat af årets resultat	1	-114.136	0
Årets resultat		6.990.133	4.076
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.304.173	3.685
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.550
Overført resultat		-914.040	-1.159
I alt disponering		6.990.133	4.076
Personaleomkostninger	2		

**Balance pr. 30. juni 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	15.284.583	11.106
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.284.583	11.106
Anlægsaktiver i alt		15.284.583	11.106
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.038.322	5.080
Andre tilgodehavender		365.000	365
Tilgodehavende selskabsskat		8	0
Tilgodehavender i alt		4.403.330	5.445
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.509.773	1.635
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.509.773	1.635
Likvide beholdninger		1.763.815	493
Omsætningsaktiver i alt		9.676.918	7.573
Aktiver i alt		24.961.501	18.679

Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38

**Balance pr. 30. juni 2025**

Passiver	Note	2023/2024	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.103.751	10.926
Overført resultat		6.791.475	5.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.550
Egenkapital i alt		23.620.226	18.180
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Selskabsskat		113.930	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		113.930	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.250	18
Gæld til kapitalinteresser		1.004.592	0
Anden gæld		203.503	430
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.227.345	499
Gældsforpligtigelser i alt		1.341.275	499
Passiver i alt		24.961.501	18.679

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	10.925.579	1.550.000	5.579.515
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-2.126.000	0	2.126.000
Årets resultat	0	-2.126.000	0	2.126.000
	0	6.304.173	1.600.000	-914.040
	0	4.178.173	1.600.000	1.211.960
Betalt udbytte	0	0	-1.550.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-1	0	0
	0	-1	-1.550.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	15.103.751	1.600.000	6.791.475
Egenkapital, ultimo				<u>23.620.226</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
--------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

	<u>2020/2021</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2023/2024	
	tkr.	
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.136	0
Skat af årets resultat i alt	114.136	0
2 Personalemkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	180.833	181
Anskaffelsessum, ultimo	180.833	181
Værdireguleringer, primo	10.925.578	8.886
Årets resultat efter skat	5.990.454	3.724
Udbytte fra kapitalandele	-2.126.000	-1.646
Andre værdireguleringer	313.718	-39
Opskrivninger, ultimo	15.103.750	10.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.284.583	11.106

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-894.005	-49.919
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	1.019.451	394.704
Servisio Danmark ApS	København	25%	-2.099.958	-1.881.144
Selskabet 300714 ApS	Rødovre	25%	-255.898	-23.375

Tolkdanmark ApS	Rødovre	50%	29.448.461	11.867.746
Athena Krisecenter ApS	Kalvehave	25%	57.540	502.704
Monodor IT ApS	Rødovre	25%	9.471	-23.384
AIM Capital ApS	Rødovre	33%	866.204	980.055

Noter

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	3.509.773	622.758	383.717	-

5 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	113.930	0	113.930
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	113.930	0	113.930

